МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НИДЫМСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД»

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
№131-од                                                                            от 05 августа 2022г.

п.Нидым

О создании школьного театра «Незабудка»

Согласно программы воспитания на 2021-2026 гг., в целях привлечения
школьников к культурным мероприятиям, развития сценической речи,
пластики, в рамках мероприятий, посвященных Году культурного наследия

Приказываю:
1. Создать школьный театр «Незабудка. Организовать деятельность

школьного театра в системе воспитательной работы МКОУ НОШ-ДС ЭМР в
рамках доп.образования.

2. Назначить ответственной за создание театральной студии заместителя
директора по УВР.

3. Назначить ответственными за разработку программы школьного
театра и руководителем школьного театра педагога: Голод Ж.В.

4. Утвердить:
· Положение о школьном театре;
· План работы школьного театра.

 4. Сформировать группы по организации занятий театральной студии к
1.09.2022 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ НОШ-ДС ЭМР:                                 Андриенко С.В.